АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020                                                                                                          № 72
  с. Байбек

О внесении изменении в

административный регламент

администрации  МО «Байбекский

сельсовет» по предоставлению

муниципальной услуги «Присвоение

объекту адресации адреса или

аннулирование его адреса»,

утвержденный постановлением

администрации муниципального

образования «Байбекский сельсовет» от

11.06.2019 №27

В целях приведения административного регламента администрации

МО «Байбекский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение объекту адресации адреса или аннулирование его адреса» в

соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом

МО «Байбекский сельсовет», администрация МО «Байбекский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.    Внести изменения в административный регламент администрации

МО «Байбекский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение объекту адресации адреса или аннулирование его адреса»,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Байбекский сельсовет» от 11.06.2020 №27:

            1.1. Пункта 2.4 изложить в новой редакции:

«Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет не

более 10 рабочих дней для присвоения адреса недвижимого имущества и для

присвоения адреса земельного участка, с внесением информации в

федеральную информационную адресную систему, со дня регистрации

заявления с документами и складывается из следующих сроков:

- прием и регистрация заявления и документов – не более 1 дня;

- рассмотрение должностным лицом, ответственным за предоставление

муниципальной услуги, заявления с документами, подготовка должностным

лицом, ответственным за предоставление муниципальной услуги, проекта

постановления либо проекта письма об отказе в приеме заявления

документов и обеспечение подписания главой администрации -  не более 6

рабочих дней для присвоения адреса недвижимого имущества и для

присвоения адреса земельного участка с внесением информации в

федеральную информационную систему (организация межведомственного

информационного взаимодействия – не более 3 дней);

- передача (направление) заявителю постановления администрации с

сопроводительным письмом, либо письмо об отказе в рассмотрении

заявления с документами – 1 день.».

            2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в

здании администрации и на официальном сайте администрации в сети

Интернет.

            3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

            4. Направить копию настоящего постановления в государственно-

правовое управление администрации Губернатора Астраханской области.

Глава администрации МО

«Байбекский сельсовет»                                                                       Э.И. Такиев